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Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia  

KUJAWSKO-POMORSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

październik  2024 

1. 04.10.2024 1. Europejska wspólna polityka rolna w 

kontekście bezpieczeństwa żywnościowego. 

2. Infrastruktura kluczowa dla województwa. 

3. Głosowanie nad uchwałą: 

 - nr 4/2024 w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego na 

2025 rok; 

 - nr 5/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie 

planu finansowego Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego na 

2024 rok. 

Marszałek Województwa, Piotr Całbecki, który był inicjatorem pierwszego 

tematu podkreślił, że zasady wspólnej polityki rolnej UE muszą zostać 

głęboko zweryfikowane, a nowa, obowiązująca po 2027 roku polityka w tej 

dziedzinie musi gwarantować zarówno bezpieczeństwo żywnościowe 

kontynentu, jak i godne dochody rolników. Stwierdził też, że 

znowelizowany jej kształt powinien zostać wypracowany w dialogu  

ze środowiskami rolniczymi w całej Europie. Zaznaczył, że funkcjonowanie 

europejskiej wspólnej polityki rolnej, w tym dopłat bezpośrednich i 

funduszy dedykowanych rozwojowi wsi, jest obecnie zagrożone, w unijnych 

instytucjach można usłyszeć głosy za jej likwidacją. Podkreślił, że Komitet 

Regionów widzi potrzebę jej utrzymania – jako instrumentu ochrony rynku, 

standardów produkcji i jakości produktów oraz zapewnienia godnych 

dochodów producentom rolnym. Dodał, że KR optuje za wprowadzeniem 

gwarantowanego dochodu minimalnego rolników. 

 

W dalszej części spotkania przedstawiono prezentacje nt. Stopnia Wodnego 

Siarzewo i nt. Projekt Woda dla Kujaw i Wielkopolski. 

 

Uchwały nr 4-5 K-P WRDS zostały przyjęte w trybie głosowania 

korespondencyjnego. 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

październik 2024 

1. 21.10.2024 Konsolidacja Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Bydgoszczy i 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we 

Włocławku z Wojewódzkim Ośrodkiem 

Medycyny Pracy w Toruniu. 

Przedstawiono informacje dotyczące połączenia ośrodków medycyny pracy 

działających na terenie województwa. Po wysłuchaniu informacji 

Członkowie Prezydium postanowili o skierowaniu tematu pod obrady 

Zespołu ds. ochrony zdrowia przy K-P WRDS. 

Zespół ds. ochrony zdrowia  

wrzesień 2024 

1. 29.10 .2024 Konsolidacja Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy  w Bydgoszczy, 

Ustalono, że Zespół ds. ochrony zdrowia przy Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego spotka się ponownie 6 



Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we 

Włocławku z Wojewódzkim Ośrodkiem 

Medycyny Pracy w Toruniu. 

listopada, gdzie zostanie przedstawiona m.in. sytuacja ww. WOMP w 

zakresie tylko medycyny pracy. Wtedy też odbędzie się głosowanie na nad 

stanowiskiem ZdsOZ przy K-P WRDS w sprawie udzielenia pełnego 

poparcia dla projektu połączenia Wojewódzkich Ośrodków Medycyny Pracy 

w Bydgoszczy, w Toruniu i we Włocławku, którego wyniki zostaną 

przedstawione K-P WRDS. 

 

 


